総社市出張所条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２８年３月２５日

                         総社市長 片 岡 聡 一

総社市条例第９号

総社市出張所条例の一部を改正する条例

総社市出張所条例（平成１７年総社市条例第７号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を同表の改正後の欄中下線が引かれた部分に改める。

改   正   後 改   正   前

（名称，位置及び所管区域）

第２条 出張所の名称，位置及び所管区域は，次のとおりとする。

名 称 位 置 所管区域

略

総社市昭和出張所 総社市美袋１９１５

番地１

美袋，日羽，原，影，中尾，

下倉，種井，延原，宇山，槁

 （名称，位置及び所管区域）

第２条 出張所の名称，位置及び所管区域は，次のとおりとする。

名 称 位 置 所管区域

略

総社市昭和出張所 総社市美袋１９１５

番地

美袋，日羽，原，影，中尾，

下倉，種井，延原，宇山，槁

附 則

この条例は，平成２８年４月 1日から施行する。